
 

 
Pracoviště:  

 
Konziliární tým paliativní péče 

…………………………………..…… 

Fm-G001-ZAPIS-031 
 

I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
Tel. 588 441 111, E-mail: info@fnol.cz 
IČ: 00098892 

verze č. 1, str. 1/2 

 

 
Zápis z porady č.31  03/02/2020 

 
Jednací orgán:  Konziliární tým paliativní péče (KTPP) 
 
Datum (čas) konání: 3. 2. 2020 (od 13:00 do 14:30 )  
Místo konání: Místnost KTPP 
Přítomni:  
MUDr. Jan Hálek, Ph.D., Lenka Jančíková, MUDr. Hana Kalábová, Ph.D., Mgr. Denisa Otipková, 
Ph.D., MUDr. Kryštof Kantor, MUDr. Lucie Vaculíková, PhDr. Marie Marečková, Ph.D., Marcela 
Mojová, Vítězslav Vurst, B.Th.  
 
Omluveni: Mgr. Tichá Kateřina, Mgr. Pavla Bukvová, Mgr. Marie Kubisová, PharmDr. Jindřiška 
Voláková, Jana Rellová, MUDr. Marie Lazárová, Ph.D. 
 
Poradu řídil(a): MUDr. Hálek Jan, Ph.D. 
 
Program:  
1. Pacienti 
2. Co se podařilo a splněné úkoly 
3. Informace a organizační záležitosti 
4. Projektové okénko 
5. Další věci diskuzi 
6. Úkoly 
 
Průběh jednání: 
1. Pacienti 
● aktuálně 10 pacientů 
● stručné informace o pacientech, průběhu intervencí, nutnost dalších intervencí u pacientů a 
jejich plán 
 
2. Co se podařilo a splněné úkoly  
● Vstup pro PharmDr. Jindřišku Volákovou - je nutné si překontrolovat  
● PhDr. Marie Marečková dostala reakci od 4 oslovených supervizorů, přičemž Mgr. Bušina by 
měl o spolupráci zájem, naopak MUDr. Pastucha se nyní supervizní praxi nevěnuje.  
● Lenka Jančíková a Marcela Mojová sklidily úspěch s příspěvkem na XXIII. Olomouckých 
onkologických dnech 30.1.2020.  
● Rodina Chytilových velmi děkuje za intervence v průběhu posledních dní tatínka v nemocnici.  
● MUDr. Sláma a MUDr. Kopecký souhlasí se zapojením na semináři 19.5.  
 
3. Informace a organizační záležitosti 
● psát Lence Jančíkové vždy v pondělí do 8:00 sms, kdo nepřijde na poradu, aby dle toho 
zajistila místnost pro poradu KTPP 
● každý z týmu zaplatí 100 Kč do společné pokladničky (platí se z toho pohoštění na seminář, 
který proběhl) 
● Jarní prázdniny - 3. - 7. února:  v pondělí 3. února nebude Marie Kubisová, jinak rozpis, kdo 
bude: Lenka Jančíková -  pondělí, úterý, MUDr. Jan Hálek - pondělí,  středa, MUDr. Maruška 

mailto:fn@fnol.cz


Lazárová -  čtvrtek, MUDr. Hanka Kalábová - pátek, středa, čtvrtek, pátek není sestřička, lékaři si 
předávají freeset.  
● pondělí  10. února 2020 - návštěva realizačního týmu z Prahy, porada tedy proběhne v 
12:30.  
● úterý 11. února 2020 setkání v Praze pro týmy KTPP – účast: Lenka Jančíková, Marie 
Kubisová, PhDr. Maruška Marečková, Ph.D. - cesťáky a zápis 
● 6. března 2020 - ples FN  
● 14.-16.5. 2020 Kongres v Palermu: v rámci KTPP se účastní MUDr. Hana Kalábová, Ph.D., 
Mgr. Denisa Otipková, dále se účastní MUDr. Hálek, Marie Marečková a zřejmě Jana Rellová.  
● 3. června 2020 další setkání KTPP v Praze 
 
4. Projektové okénko 

4.1 2. seminář 
● Termín 19.  května 2020 od 13:00 dále  
● Potvrzeni: Ondřej Sláma, Ondřej Kopecký  
 
4.2 Zahraniční stáže 
● MUDr. Hana Kalábová  psala do Bruselu, Liverpoolu  
● Kateřina Tichá a Marie Marečková mají potvrzenou stáž v listopadu 2020 v Churu/St.Gallen 
 
4.3 Palermo 

● v rámci KTPP se účastní MUDr. Hana Kalábová, Ph.D., Mgr. Denisa Otipková, dále se účastní 
MUDr. Hálek, Marie Marečková a zřejmě Jana Rellová.  

 
5. Další body k diskuzi 
● “Reflexe” - otevřená schůzka pro zaměstnance nemocnice, v této chvíli někdy v březnu a v 
červnu,  nechávat na pondělí v 13:00 
návrhy termínů: 16. a 23.3. - otázka propagace přes intranet, MUDr. Holubová ráda souhlasí s účastí  
Program: 
PharmDr. Jindřiška Voláková -  vstupy ohledně medikace 
MUDr. Hana Kalábová - jedna kazuistika 
MUDr. Jan Hálek - jedna kazuistika 
● 17.2. se porady zúčastní zástupci Hospice Svatý Kopeček  
● Platba lednové supervize: cenu 3200,- rozpočítat mezi účastníky a proplatit Mgr. Denise 
Otipkové, Ph.D.  
 
6. Úkoly 
● Napsat text pro Mgr. Adélu Kolkovou ohledně představení KTPP. Odpovídá: MUDr. 
Hana Kalábová Termín: 7. února 2020 
● Poprosit o vstup do Médeii KTPP pro MUDr. Kryštofa Kantora. Odpovídá: MUDr. Hana 
Kalábová Termín: 7. února 2020 
● Domluvit poslání letáčků pro KTPP z MZ vytištěné formuláře. Odpovídá: Marie 
Marečková. Termín 6.2.2020.  
● Přeposlat text oslovovacího mailu ad stáž. Odpovídá: Marie Marečková. Termín 
6.2.2020.  
 
Termín a místo konání další porady: 10.února 2020 ve 12:30, místnost bude upřesněna, moderuje 
Lenka Jančíková  

Datum: 4. 2. 2020  
Zapsal(a):   Marie Marečková  
Schválil: MUDr. Jan Hálek, Ph.D. 
 

 

Zápis z porady (Fm-G001-ZAPIS-031)                       Strana 2/2 


